DIRECCION NACIONAL DE INSPECCION
PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CIERRE ADMINISTRATIVO

AL 21 DE FEBRERO DE 2014

p.u = precio unitario

g = global
MONTO FECHA DE ENTREGA % DE AVANCE VENCIMIENTO DE FIANZA
o ORDEN DE
PROYECTOS Y N° DE CONTRATO CONTRATISTA LONGITUD ) PROCEDER ) EISIC0 fsico FIN):";.IC_(IJERO ASEGURADORA )
REHABILITACION MANTENIMIENTO ORIGINAL |PRORROGA PROGT)AMAD EJECUTADO (INCLUYE CONSTRUCCION DEFECTO
DESCUENTOS)
PROVINCIA DE BOCAS DEL TORO 3.331,104.00

REHABILITACION DEL

&fg"g\éflé’?:’sTABLAs © | COMPARIAJERA, SA.| 2200 Km 3,331,104.00 : 02-10-06 | 24-03-08 | 31-08-10 = 100 100 9995 | HSBC/SEGUROS = 310810  31-08-13

390/2006 FIS-MOP




p.u = precio unitario
g = global

DIRECCION NACIONAL DE INSPECCIO

PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CIERRE ADMINISTRATIVO
AL 21 DE FEBRERO DE 2014

PROYECTOS Y N° DE CONTRATO

CONTRATISTA

LONGITUD

MONTO

REHABILITACION

MANTENIMIENTO

FECHA DE ENTREGA

ORDEN DE
PROCEDER
ORIGINAL

PRORROGA

FISICO
PROGRAMAD
o

% DE AVANCE

FISICO
EJECUTADO

FINANCIERO
NETO
(INCLUYE
DESCUENTOS)

ASEGURADORA

VENCIMIENTO DE FIANZA

CONSTRUCCION

DEFECTO

PROVINCIA DE COCLE

2,608,991.69

REHABILITACION DE LA
CARRETERA PRINCIPAL
EL POTRERO
CIRCUNVALACION,
CORREGIMIENTO DE EL
POTRERO, DISTRITO DE
LA PINTADA

PRODEC - MOP AL-1-120-
07

REHABILITACION DEL
CAMINO SANTA MARIA -
TORO BRAVO - LA
MADERA Y
CONSTRUCCION DEL
PUENTE VEHICULAR
SOBRE EL RiO POTRERO
356/2006 FIS — MOP

MAPFRE PANAMA,
SA

ASEGURADORA
GLOBAL, S.A.

2.55 Km

12.20 Km

171,335.05

2,437,656.64

27-09-07  24-01-08

04-12-06 | 03-12-07

30-11-08

30-09-09

100

100

100

100

90.48

78.41

MAPFRE PANAMA,
S.A.

ASEGURADORA
GLOBAL, S.A.

31-07-09

31-08-10

31-07-12

31-08-13




p.u = precio unitario

DIRECCION NACIONAL DE INSPECCIO
PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CIERRE ADMINISTRATIVO

AL 21 DE FEBRERO DE 2014

g = global
MONTO FECHA DE ENTREGA % DE AVANCE VENCIMIENTO DE FIANZA
PROYECTOS Y N° DE CONTRATO CONTRATISTA LONGITUD Sgggg[)‘gg FINANCIERO ASEGURADORA
REHABILITACION MANTENIMIENTO ORIGINAL |PRORROGA PROFGIilil\OAAD FISICO NETO CONSTRUCCION DEFECTO
EJECUTADO (INCLUYE
© DESCUENTOS)
PROVINCIA DE COLON 3,286,902.98 0.00
2,399,760.41
REHABILITACION DE LA ASOCIACION
CARRETERA ACCIDENTAL ADENDA N° 1
TRANSISTMICA - NUEVO MA(‘:’\LT&I'\,'\:('\)"S'EZLO /DE 3.78 Km - 27-08-10 23-05-11 01-05-13 100 100 91.24 Aéfggiﬁ%OEA 310713 | 31-07-16
SAN JUAN » DA 887,142.57 1 O

AL-1-67-10

ROMAR HERMANOS,
S.A.

ADENDA N° 3




p.u = precio unitario
g = global

DIRECCION NACIONAL DE INSPECCION

PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CIERRE ADMINISTRATIVO
AL 21 DE FEBRERO DE 2014

PROYECTOS Y N° DE CONTRATO

CONTRATISTA

MONTO

LONGITUD
REHABILITACION

MANTENIMIENTO

FECHA DE ENTREGA

ORDEN DE
PROCEDER
ORIGINAL

PRORROGA

FISICO
PROGRAMAD
o

% DE AVANCE

FISICO
EJECUTADO

FINANCIERO
NETO
(INCLUYE
DESCUENTOS)

ASEGURADORA

VENCIMIENTO DE FIANZA

CONSTRUCCION

DEFECTO

PROVINCIA DE CHIR

1QUI

21,151,143.88

389,056.50

ESTUDIO, DISERIO,
PLANO, OBRAS DE
CONSTRUCCION PARA
LA RECTIFICACION,
LIMPIEZA,
CANALIZACION Y
CONTROL DE EROSION
DEL RIO CHIRIQUI VIEJO
(ETAPA)

AL-1-02-10

INFRA CONSTRUC
(CANADA)
CORPORATION

4,999,050.00

ADENDA N° 2

2.00 Km

1,329,284.47

24-05-10  20-09-10

12-02-12

100

100

77.90

AMERICAN
ASSURANCE CORP

31-03-12

01-04-15

REHABILITACION DE
CAMINO GUAYABAL
497/2006 FIS-MOP

MAPFRE PANAMA,
S.A.

4.00 Km 972,967.17

04-01-07 | 29-12-07

02-02-11

100

100

90.65

MAPFRE PANAMA,
S.A.

02-02-11

02-02-14




p.u = precio unitario
g = global

DIRECCION NACIONAL DE INSPECCION

PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CIERRE ADMINISTRATIVO
AL 21 DE FEBRERO DE 2014

PROYECTOS Y N° DE CONTRATO

CONTRATISTA

LONGITUD

MONTO

FECHA DE ENTREGA

REHABILITACION

MANTENIMIENTO

% DE AVANCE

ORDEN DE
PROCEDER
ORIGINAL

PRORROGA

FISICO
PROGRAMAD
(e}

FISICO
EJECUTADO

FINANCIERO
NETO
(INCLUYE
DESCUENTOS)

ASEGURADORA

VENCIMIENTO DE FIANZA

CONSTRUCCION DEFECTO

CAMINOS Y PUENTES DE
CHIRIQUI
(REHABILITACION DE
CAMINOS Y DISERO Y
CONSTRUCCION DE
PUENTES VEHICULARES)
AL-1-51-10

SOLUCION DE PUNTOS
CRITICOS DE LA
CARRETERA GUALACA -
RAMBALA (PUNTO
CRITICO DE LOS PLANES
DE GUALACA)
AL-1-131-11

CONSTRUCTORA
URBANA, S.A.

TRANSCARIBE
TRADING, S.A.

30.50 Km

11,909,593.50
ADENDA N° 2

234,260.00

1,705,988.74 -

389,056.50| 01-07-10  25-06-11

05-08-11 | 31-01-12

23-10-11

100

100

100

100

98.57

87.38

ASSA COMPANIA

DE SEGUROS, S.A.

ASEGURADORA
GLOBAL, S.A.

30-06-13 30-06-16

31-01-12 31-01-15




p.u = precio unitario
g = global

DIRECCION NACIONAL DE INSPECCIO
PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CIE

AL 21 DE FEBRERO DE 2014

RRE ADMINISTRATIVO

MONTO FECHA DE ENTREGA % DE AVANCE VENCIMIENTO DE FIANZA
o ORDEN DE
PROYECTOS Y N° DE CONTRATO CONTRATISTA LONGITUD ' PROCEDER ) FISICO fs1co F|N$%ER0 ASEGURADORA )
REHABILITACION MANTENIMIENTO ORIGINAL |PRORROGA PROGROAMAD EJECUTADO|  (INCLUYE CONSTRUCCION DEFECTO
DESCUENTOS)

PROVINCIA DE DARIEN 1,915,682.70

RECONSTRUCCION DE Se cobran

LA VIA CANGLON — CONDOTTE PANAMA, ASSA COMPANIA

YAVIZA SA, 1,915,682.70 - 18-01-12 | 15-07-12 100 100 coNe,;DEs DE SEGUROS, S A. 15-07-12 15-07-15

COC-01-2012




DIRECCION NACIONAL DE INSPECCION

PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CIERRE ADMINISTRATIVO
AL 21 DE FEBRERO DE 2014

p.u = precio unitario

g = global
MONTO FECHA DE ENTREGA % DE AVANCE VENCIMIENTO DE FIANZA
PROYECTOS Y N° DE CONTRATO CONTRATISTA LONGITUD S;ggg[)‘és [ s1co FINANCIERO ASEGURADORA
A “ FISICO NETO A
REHABILITACION MANTENIMIENTO ORIGINAL |PRORROGA PROGROAMAD EJECUTADO (INCLUYE CONSTRUCCION DEFECTO
DESCUENTOS)
PROVINCIA DE HERRERA 5,086,687.80
REHABILITACION DE LA
CARRETERA
CHORRERITA - EL GLOBAL BANK
CEDRO - LA MESA GLOBAL BANK CORP. 11.74 Km 1,819,120.80 - 16-10-06 | 08-01-08 | 15-03-10 100 100 77.61 CORP. 30-07-10 30-07-13
(PUENTE RIO LA VILLA)
364/2006 FIS-MOP
1,443,352.41
REHABILITACION DEL
CAMINO OCU - LAS DEL ISTMO DEL ISTMO
TIINAS ASSURANCE, CORp, | 2088 Km — - 12-02-07 11-02-08 15-1210 100 100 | 9804 pscUmance CoRp, 280211 | 280214
362/2006 FIS-MOP
360,812.48
ASFALTANDO TU 499,992.28
CIUDAD PARA LAS GRUPO DEL ISTMO
CALLES DE SANTA CORPORATIVO GS, 100 Km ———— - 01-03-11 | 27-08-11 | 26-10-11 100 100 87.05 ASSURANCE. CORP 26-10-11 26-10-14
MARIA (RENGLON N° 23) SA. ADENDA N° 2 ! :
AL-1-133-10
-1,899.38
ASFALTANDO TU 999,469.56
CIUDAD PARA LAS
CALLES DE PESE O RIS IoRA 200km - 02-03-11 28-08-11 26-11-11 100 00 | sado | ASEOURADORA 990212 | 010315
(RENGLON N¢ 25) T ADENDA N° 2 e
AL-1-128-10 |
-34,160.35




p.u = precio unitario
g = global

DIRECCION NACIONAL DE INSPECCION

PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CIERRE ADMINISTRATIVO
AL 21 DE FEBRERO DE 2014

PROYECTOS Y N° DE CONTRATO

CONTRATISTA

LONGITUD

MONTO

REHABILITACION

MANTENIMIENTO

FECHA DE ENTREGA

% DE AVANCE

ORDEN DE
PROCEDER
ORIGINAL

FISICO
PRORROGA | PROGRAMAD
o

FISICO
EJECUTADO

FINANCIERO
NETO
(INCLUYE
DESCUENTOS)

ASEGURADORA

VENCIMIENTO DE FIANZA

CONSTRUCCION

DEFECTO

PROVINCIA DE LOS SANTOS

CONSTRUCCION DEL
PUENTE VEHICULAR
SOBRE EL RIO MATIAS
HERNANDEZ
AL-1-62-05

COMPANIA
INTERNACIONAL DE
SEGUROS

1546 m

13,578,260.24

146,628.83

218,400.00

10-01-06 | 27-08-06

31-12-07 100

100

0.00

COMPANIA
INTERNACIONAL
DE SEGUROS

31-12-07

31-12-10

REHABILITACION DEL
CAMINO (SABANA
GRANDE MACARACAS) -
EL COROZAL -
QUEBRADA LARGA -
ENTRADA LOS
BOTONCILLOS
AL-1-22-07

REHABILITACION DEL
CAMINO MARIABE -
PLAYA EL RINCON
389/2006 FIS-MOP

CONSTRUCCION DEL
SISTEMA DE Y
REHABILITACION DE
ALCANTARILLADO
PLUVIAL Y
REHABILITACION DE
CALLES DE LA VILLA DE
LOS SANTOS

546/2006 FIS — MOP

AMERICAN
ASSURANCE

MAPFRE PANAMA,
S.A.

CORPORACION M&S
INTERNACIONAL

12.10 Km

3.72 Km

25.00 Km

1,581,178.20

ADENDA N° 3

-85,180.97

582,504.30

ADENDA N° 2

-15,576.47

9,886,863.37

ADENDA N° 2

244,401.90

ADENDA N° 4

1,237,441.08

218,400.00

09-05-07 | 12-05-08

16-10-06 | 24-03-07

27-11-06 | 18-07-08

21-01-10 100

02-12-07 100

31-08-10 100

100

100

100

86.00

92.44

86.95

AMERICAN
ASSURANCE

MAPFRE PANAMA,
S.A.

MAPFRE PANAMA,
S.A.

30-04-11

30-06-11

31-08-10

30-04-14

30-06-14

31-08-13




p.u = precio unitario
g = global

DIRECCION NACIONAL DE INSPECCION

PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CIERRE ADMINISTRATIVO
AL 21 DE FEBRERO DE 2014

MONTO

FECHA DE ENTREGA

% DE AVANCE

VENCIMIENTO DE FIANZA

PROYECTOS Y N° DE CONTRATO CONTRATISTA LONGITUD S;ggg[)‘és s1co FINANCIERO ASEGURADORA
REHABILITACION | MANTENIMIENTO ORIGINAL |PRORROGA | PROGRAMAD | FISICO (|NNcELTL?YE CONSTRUCCION | DEFECTO
© DESCUENTOS)

PROVINCIA DE PANAMA 127,456,922.51 10,836,147.95
CONSTRUCCION DEL
PASO ELEVADO
PEATONAL EN LA SERVICIOS JAMARVA, DEL ISTMO
ESCUELA RICARDO J. SA. 220 m 279,746.30 - 23-06-04  19-11-04 100 100 78.40 ASSURANCE, CORP. 31-07-07 31-07-10
ALFARO
DINAC-1-45-03
CONSTRUCCION DEL
PASO ELEVADO
PEATONAL VIA
DOMINGO DIAZ, CENTRO SERVICIOS AMARVA. 1 4350 1y 346,745.55 - 31-03-03 27-08-03 29-02-04 100 100 000 pooommmen oop | 310707 | 310710
COMERCIAL LOS o ! :
PUEBLOS
DINAC-1-113-02
CANALIZACION DEL INDELSA NATIONAL UNION
CAUCE DEL RIO FIRE INSURANCE
MAMONI CONSTRSUACCK)NES 30,000.00 m3 325,500.00 - 23-11-06 | 22-03-07 | 01-12-07 100 100 90.48 COMPANY OF 22-03-07 22-03-10
394/2006 FIS-MOP o PITTSBURG
REHABILITACION DEL CIA
CAMINO MONTE FRESCO | ROMAR HERMANGS, 19 Km 265,640.85 33,250.00 18-05-07 23-11-07 100 100 | 87.96 | INTERNACIONAL | 231107 | 23-11-10
- CERRO AZUL SA. DE SEGURO,S.A
AL-1-87-07 T
REHABILITACION DEL
CAMINO: SANTARITA - CONSTRUCTORAY MAPFRE PANAMA,
EL LIMITE EXCAVACIONES S.A. 14.30 Km 2,994,057.41 - 01-10-05 | 05-10-06 | 30-03-09 100 100 87.56 SA 30-04-09 30-04-12
AL-1-63-05
REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO DE
AVENIDAS Y CALLES EN
EL DISTRITO DE LA MAPFRE PANAMA, MAPFRE PANAMA,
CHORRERA, SA 1.25 Km 124,927.95 - 03-04-06 01-07-06 | 31-12-07 100 100 0.00 SA. 28-06-09 28-06-12
CORREGIMIENTO DE LA
REPRESA
AL-1-42-06




p.u = precio unitario
g = global

DIRECCION NACIONAL DE INSPECCIO

PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CIERRE ADMINISTRATIVO
AL 21 DE FEBRERO DE 2014

PROYECTOS Y N° DE CONTRATO

CONTRATISTA

LONGITUD

MONTO

REHABILITACION MANTENIMIENTO

FECHA DE ENTREGA

ORDEN DE
PROCEDER
ORIGINAL

FISICO
PRORROGA | PROGRAMAD
[0}

% DE AVANCE

FISICO
EJECUTADO

FINANCIERO
NETO
(INCLUYE
DESCUENTOS)

ASEGURADORA

VENCIMIENTO DE FIANZA

CONSTRUCCION

DEFECTO

REHABILITACION DEL
CAMINO NUEVA
ARENOSA - TRES
HERMANAS, TRAMO I:
NUEVA ARENOSA - LOS
FALDARES

AL-1-102-08

REHABILITACION DE
CALLES EN LAS
PROVINCIAS DE
PANAMA (OESTE) Y
COCLE

AL-1-60-10

CANALIZACION DE LAS
GARZAS
(MEJORAMIENTO DE
DRENAJES)

AL-1-59-10

GRUPO HOWARD, S.A.

CONSTRUCTORA
URBANA, S.A.

ADMINISTRACION DE
CONSTRUCCIONES
CIVILES (ACC), CORP.

13.30 Km

24.23 Km

2.97 Km

ADENDA N° 2

ADENDA N° 2

3,350,640.30

37,461.46

10,787,700.00 -

2,893,111.26

1,862,838.07

367,989.09| 13-11-08  27-12-09

28-06-10 23-04-11

21-06-10 | 17-03-11

30-11-10 100

31-07-12 100

15-04-12 100

100

100

100

94.44

98.54

96.67

DEL ISTMO
ASSURANCE, CORP.

ASSA COMPANIA
DE SEGUROS, S.A.

DEL ISTMO
ASSURANCE CORP.

30-03-11

30-06-13

08-11-12

30-03-14

30-06-16

08-11-15




p.u = precio unitario

DIRECCION NACIONAL DE INSPECCION

PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CIERRE ADMINISTRATIVO
AL 21 DE FEBRERO DE 2014

g = global
MONTO FECHA DE ENTREGA % DE AVANCE VENCIMIENTO DE FIANZA
PROYECTOS Y N° DE CONTRATO CONTRATISTA LONGITUD SF:*(ECE;DEE fisIco FINANCIERO ASEGURADORA
REHABILITACION MANTENIMIENTO ORIGINAL |PRORROGA PROGRAMAD EJEF(I:EI'IC'SDO (IN,\é:EJL?YE CONSTRUCCION DEFECTO
© DESCUENTOS)
REHABILITACION DE ASOCIACION 20,787,735.30
CAMINOS EN PANAMA ACCIDENTAL
OESTE, PROVINCIADE | EXCAVACIONESDEL | ) 54 iy 7,049,160.00 10-12-10 | 08-12-12 100 100 76.21 GLOBAL BANK 08-12-12 | 08-12-15
° ITSMO S.A. / . CORP.
PANAMA ADENDA N° 1
CONSTRUCTORA
AL-1-88-10 R obaA o
 SA. 5,886,450.01
REHABILITACION DE
CALLES DEL CIA
CORREGIMIENTO DE C'gég’éﬁ'&g‘é'gi“ 13.12 Km 2,593,230.90 . 15-03-10 10-10-10| 29-04-12 100 100 60.83 | INTERNACIONAL = 30-01-13 = 30-01-16
CHILIBRE SA. DE SEGUROS,S.A.
AL-1-01-10
5,123,265.00
DISENO Y ADENDA N° 1
CONSTRUCCION DE LA 1.230.000.00
CARRETERA CONSTRUCTORA +230.000- ASSA COMPARIA
EARON URBANA S A 350 KM poc oA 2 252,000.00 07-05-07 | 17-09-08| 26-07-12 | 100 100 9152 | O etoUROSS A | 300613 | 30:06-16
TRANSISTMICA
T 1,795,536.15
ADENDA N° 5
681,883.70
ADENDA N° 8
420,518.26




PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CI

p.u = precio unitario
g = global

DIRECCION NACIONAL DE INSPECCIO
ERRE ADMINISTRATIVO

AL 21 DE FEBRERO DE 2014

PROYECTOS Y N° DE CONTRATO

CONTRATISTA

MONTO

LONGITUD
REHABILITACION

ORDEN DE
PROCEDER

MANTENIMIENTO ORIGINAL

FECHA DE ENTREGA

PRORROGA | PROGRAMAD
[0}

FISICO

% DE AVANCE

FISICO
EJECUTADO

FINANCIERO
NETO
(INCLUYE
DESCUENTOS)

ASEGURADORA

VENCIMIENTO DE FIANZA

CONSTRUCCION

DEFECTO

REHABILITACION Y
ENSANCHE DE LA
CARRETERA
PANAMERICANA
TRAMO: CRUCE DE LA
BARRIADA 24 DE
DICIEMBRE - PACORA
AL-1-175-07

CONSULTORES
PROFESIONALES DE
INGENIERIA, S.A.

28,499,700.01

ADENDA N° 4
35.15 Km

5,852,396.34

1,012,220.00 12-02-08 30-07-09

31-12-11

100

100

98.39

CIA.
INTERNACIONAL
DE SEGUROS,S.A.

31-01-12

31-01-15

MANTENIMIENTO DE
CARRETERAS Y
CAMINOS EN EL
CIRCUITO "A" DE LA
PROVINCIA DE PANAMA
AL-1-08-10

PRESTACION DE
SERVICIOS DE
INGENIERIA PARA LA
INSPECCION Y
SUPERVICION DEL
MANTENIMIENTO
DECARRETERAS Y
CAMINOS EN EL
CIRCUITO "A" DE LA
PROVINCIA DE PANAMA
AL-2-11-10

FCC CONSTRUCCION
DE CENTROAMERICA,
S.A.

THE LOUIS BERGER
GROUP, INC.

13,279,298.46

ADENDA N° 1

100.20 Km 285,762.59

ADENDA N° 2

4,293,720.70

576,502.13

ADENDAN° 1

10,715.69

1,773,539.17 21-04-10 | 14-08-11

- 20-04-10 | 26-03-12

31-12-12

100

100

100

100

86.96

87.74

CIA.
INTERNACIONAL
DE SEGURO,S.A.

CIA.
INTERNACIONAL
DE SEGURO,S.A.

31-10-13

07-09-12

31-10-16

07-09-15

REHABILITACION DEL
CAMINO RIO CONGO - EL
LIRIO

AL-1-178-07

DEL ISTMO
ASSURANCE, CORP.

9.57 Km 1,167,045.44

347,989.69| 24-01-08 08-12-08

20-02-10

100

100

98.08

DEL ISTMO

ASSURANCE, CORP.

31-08-11

31-08-14




p.u = precio unitario

DIRECCION NACIONAL DE INSPECCION

PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CIERRE ADMINISTRATIVO
AL 21 DE FEBRERO DE 2014

g = global
MONTO FECHA DE ENTREGA % DE AVANCE VENCIMIENTO DE FIANZA
PROYECTOS Y N° DE CONTRATO CONTRATISTA LONGITUD g;ggg‘[)zi fisIco FINANCIERO ASEGURADORA
REHABILITACION MANTENIMIENTO ORIGINAL |PRORROGA PROGRAMAD EJEFCIEI.IC_EDO (|NNCE|I.(JJYE CONSTRUCCION DEFECTO
© DESCUENTOS)

PROVINCIA DE VERAGUAS 18.179,325.63 2,116,600.00
REHABILITACION DEL
CAMINO RIO DE JESUS - DEL ISTMO
I e oA | GRUPO HOWARD, S.A. 12.0 km 1,345,693.13 ; 21-11-06 | 15-11-07 | 31-03-08 = 100 100 10000 soo RaNoE CoRp. 240708 | 2407-d1
386/2006 FIS-MOP
REHABILITACION DEL GRUPO ASEGURADORA
CAMINO SONA — CATIVE | CORPORATIVO GS, 11.42 Km 1,886,232.50 26-03-07 28-02-08| 10-07-09 = 100 100 | 100.00 o RO 15-12:00 | 15-12-12
34/2007 FIS-MOP SA. SA.
REHABILITACION DEL CRUPO
gﬁﬂgﬁ LAYEGUADA = | o4ppoRATIVO GS, 19380 Km | 1494740000  2,116,600.00 27-12-10 | 20-03-12 100 100 84.84 GLO%’S’;{EANK 1807-12 | 19-07-15
AL-1-104-10 SA '




p.u = precio unitario

DIRECCION NACIONAL DE INSPECCION

PROYECTOS TERMINADOS PENDIENTES DE CIERRE ADMINISTRATIVO
AL 21 DE FEBRERO DE 2014

g = global
MONTO FECHA DE ENTREGA % DE AVANCE VENCIMIENTO DE FIANZA
o ORDEN DE
PROYECTOS Y N° DE CONTRATO CONTRATISTA LONGITUD ) PROCEDER ) EISIC0 fsico FIN):";-?—(IJERO ASEGURADORA )
REHABILITACION MANTENIMIENTO ORIGINAL |PRORROGA PROGRAMAD EJECUTADO (INCLUYE CONSTRUCCION DEFECTO
© DESCUENTOS)
COMARCA NGOBE BUGLE 5,700,566.76
) 2,989,297.50
REHABILITACION DE
CAMINO BOCA DEL ASEGURADORA ASEGURADORA
VONTE - SOLOY GLOBAL, SA. 25.00 Km - 18-01-07 | 10-07-08 | 10-07-08 100 100 98.06 GLOBAL, SA. 31-08-10 31-08-13
375/2006 FIS — MOP ADENDA N° 2
-150,902.88

CONSERVACION DEL GRUPO 2,846,793.08
CAMINO SOLOY - BOCA DEL ISTMO
DE BALSA CORPOF;A;I’IVO GS, 8.60 Km S OENDANS | - 17-11-08 | 17-10-09  21-12-10 100 100 8873 | ASSURANCE, CORp, 211210 21-12-13

AL-1-131-08

15,379.06




